

Årsredovisning för
ZB ALLT INOM TRÄDGÅRDSSERVICE AB

559189-9090

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zenel Bejta
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZB ALLT INOM TRÄDGÅRDSSERVICE AB, 559189-9090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trädgårdsarbeten, trädgårdsanläggningar, snöröjning samt klottersanering.

Företagets säte är i Staffanstorp

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat (dvs. understiger hälften av aktiekapitalet), men en kontrollbalansräkning har ännu inte har upprättats och bolaget fortsätter driften i syfte att återställa kapitalet.

Bolaget är i behov av bibehållen omsättning med förbättrad lönsamhet samt finansiering för att säkra fortsatt drift.

Styrelsen är medveten om de skyldigheter som följer av 25 kap. 13 § aktiebolagslagen

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 083	6 686	4 551	3 327
Resultat efter finansiella poster	-949	685	-446	450
Soliditet %	-29,1	22,8	20,8	57,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 777	525 992
Balanseras i ny räkning		525 992	-525 992
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-949 273
Belopp vid årets utgång	50 000	127 769	-949 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 769
Årets resultat	-949 273
Summa	-821 504
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-821 504
Summa	-821 504

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 082 535	6 686 096
Övriga rörelseintäkter		279 913	689 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 362 448	7 376 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-316 573	-190 836
Övriga externa kostnader		-1 489 212	-1 662 980
Personalkostnader	2	-4 964 074	-4 421 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-340 359	-278 865
Övriga rörelsekostnader		0	-53 756
Summa rörelsekostnader		-7 110 218	-6 607 667
Rörelseresultat		-747 770	768 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-936	1 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 567	-84 204
Summa finansiella poster		-201 503	-82 995
Resultat efter finansiella poster		-949 273	685 417
Resultat före skatt		-949 273	685 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-159 425
Årets resultat		-949 273	525 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	132 250	135 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	702 299	669 158
Summa materiella anläggningstillgångar		834 549	804 908
Summa anläggningstillgångar		834 549	804 908
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 800	589 149
Övriga fordringar		661 166	10 234
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		123 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 747	226 401
Summa kortfristiga fordringar		1 112 013	825 784
Kassa och bank			
Kassa och bank		708 408	900 601
Summa kassa och bank		708 408	900 601
Summa omsättningstillgångar		1 820 421	1 726 385
SUMMA TILLGÅNGAR		2 654 970	2 531 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 769	1 777
Årets resultat		-949 273	525 992
Summa fritt eget kapital		-821 504	527 769
Summa eget kapital		-771 504	577 769
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 415 132	640 795
Summa långfristiga skulder		1 415 132	640 795
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		731 632	184 164
Leverantörsskulder		275 115	117 567
Skatteskulder		76 045	79 565
Övriga skulder		667 155	396 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 395	534 980
Summa kortfristiga skulder		2 011 342	1 312 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 654 970	2 531 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	347 500	347 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	82 500	
Utgående anskaffningsvärden	430 000	347 500
Ingående avskrivningar	-211 750	-142 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-86 000	-69 500
Utgående avskrivningar	-297 750	-211 750
Redovisat värde	132 250	135 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 046 829	526 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	287 500	635 829
Försäljningar/utrangeringar		-115 000
Utgående anskaffningsvärden	1 334 329	1 046 829
Ingående avskrivningar	-377 671	-227 050
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		58 744
Årets avskrivningar	-254 359	-209 365
Utgående avskrivningar	-632 030	-377 671
Redovisat värde	702 299	669 158

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	487 750	397 000
Summa ställda säkerheter	487 750	397 000

Underskrifter

Staffanstorp

Zenel Bejta

2025-07-30

Zenel Bejta

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Joel Erixon

Joel Erixon

Auktoriserad revisor
